
Nytt fra Fredrikstad Animation Festival
4. og 5. november arrangerer Fredrikstad Animation Festival konferansen 
Animation Festivals of the North på Fredrikstad kino. Sammen med den lukkede konferansen
arrangeres det også åpne filmvisninger med animerte høydepunkt fra syv nordiske og baltiske
animasjonsfestivaler, samt den animerte langfilmen 
Nyócker. I forbindelse med konferansen har styret for Fredrikstad Animation Festival sendt ut en
pressemelding som forklarer alvoret i festivalens haltende økonomiske situasjon, som vi hermed
videreformidler.

 
PRESSEMELDING FRA NORSK ANIMASJONSFORUM 

28. oktober 2005

 
Konferanse for animasjonsfestivaler i Norden og Baltikum arrangeres 3. ? 6. november 2005 i
Fredrikstad 

Norsk animasjonsforum arrangerer konferanse i Fredrikstad for animasjonsfestivaler i Norden og
Baltikum ? ?Animation Festivals of The North?. Konferansen er støttet av Fredrikstad Kommune,
Norsk filminstitutt, Nordisk Film og TV Fond, Nordisk Kulturfond og Nordisk Baltisk Fond.

Målsettingen med konferansen er å videreutvikle samarbeidet mellom animasjonsfestivaler i
Norden og Baltikum, slik at ressursene kan brukes enda bedre. Håpet er at det skal dannes nye
samarbeidsformer som er ressurssparende, gir mer effektiv ressursbruk, utvikle festivalene
kunstnerisk, faglig og økonomisk og som kan bidra til å sikre festivalenes eksistens.

I november 2004 arrangerte Norsk animasjonsforum - Fredrikstad Animation Festival - den største
festivalen av dette slaget i Norge til nå. Det var vårt tiårsjubileum. Over 14 000 besøkende på
filmvisninger, utstillinger og bransjeseminar. Av disse var over 9 000 skoleelever på
animasjonsfilmvisninger som del av tilbud i den kulturelle skolesekken. Vi klarte ved bruk av
diverse fond og offentlige støtteordninger samt stort billettsalg å få den i havn i økonomisk
balanse. Det lot seg gjøre takket være mye gratisarbeid, stor innsats fra Fredrikstad kino, men
også fordi vi droppet den nordisk-baltiske konkurransen som ellers har vært den sentrale
aktiviteten på festivalen. Det kunne vi forsvare nettopp fordi det var et jubileum, og i stedet la
festivalen kunne få et mer retrospektivt preg. Ikke desto mindre ble det vist mye ny norsk
animasjon og studentproduksjoner fra flere land. Det ble delt ut priser til bl.a. beste studentfilmer,
og en innovasjonspris ble delt ut til teamet bak den danske animasjonsfilmen ?Terkel i knipe?.

 
Filmprogram under konferansen 

Nordiske og baltiske animasjonsfestivaler vil 4. ? 5. november presentere høydepunkter fra sine
festivaler. Disse visningene er åpne for alle interesserte og vil bli vist på Fredrikstad kino.

 
Festivalens situasjon i dag 

Festivalen har i flere år nytt godt av en generøs støtte fra Fredrikstad kommune, særlig gjennom
Fredrikstad kino. Festivalen er mer enn et lokalt og regionalt arrangement. Den fyller en nasjonal
funksjon som den eneste animasjonsfestivalen i Norge og har et unikt internasjonalt nettverk.
Festivalen er treffsted for animasjonsbransjen i Norden og Baltikum, og festivalen samarbeider
med EUs Cartoon program ved å bidra med nominasjoner til animasjonsprisen Cartoon d?or. Det
er den eneste festivalen som har en egen nordisk og baltisk animasjonskonkurranse. Dette gjør
festivalen unik i både nasjonal og internasjonal sammenheng.
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Hovedproblemet for festivalen er at den mangler en grunnfinansiering. Det betyr at når en festival
er over, finnes det ikke penger til å ha en person ansatt videre for å sikre framtidig aktivitet og
kontinuitet. Vi håper Stortinget vil støtte festivalen for å sikre dens videre eksistens.

Vennlig hilsen

Ove Watne

Styreleder for Norsk Animasjonsforum / Fredrikstad Animation Festival

For nærmere opplysninger om festivalen eller konferansen, kontakt Anne Lise Andreasen, e-post:
annelise@animationfestival.no, tel.: 97 69 49 82.
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